1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado
Provisório das Provas Práticas, para os cargos de 101 – Auxiliar de Serviços Gerais, 102 – Borracheiro, 103 – Braçal, 104 – Mecânico de Autos Oficial, 105 – Operador de
Máquinas Pesadas, 106 – Servente de Pedreiro, 107 – Tratorista, 204 – Serralheiro, 207 – Técnico de Manutenção Hospitalar, do Concurso Público – Edital nº 03/2025, as
quais foram realizadas no dia 18 de janeiro de 2026.

Informa que:

• Não houve candidato inscritos para o cargo de 102 – Borracheiro

• Não houve candidato presente à Prova Prática para o cargo de 106 – Servente de Pedreiro.

O Resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA /SP (www.itapira.sp.gov.br),

bem como no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira/SP (www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itapira) e neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelecido no Capítulo XI – Dos Recursos, do Edital nº 03/2025, ou seja, nos dias 28 e 29 de janeiro

de 2026.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso,

e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 03/2025, do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XI – Dos Recursos, do Edital nº 03/2025, do Concurso

Público ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos ou contra terceiros.

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/

2

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” do recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br),

na data prevista de 05 de fevereiro de 2026, bem como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final das Provas Práticas está previsto para ser divulgado em 05 de fevereiro de 2026, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP (www.itapira.sp.gov.br/), bem como no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira/SP (www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itapira).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Itapira/SP, 27 de janeiro de 2026.

ANTONIO HELIO NICOLAI

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/

3

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS

EDITAL Nº 03/2025

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  CARGO NOTA SITUAÇÃO

10604000001 ADRIANA FRANCISCA APARECIDA BORGES 152.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,80 HABILITADO

10604000003 AIRTON JOAQUIM FERNANDES JUNIOR 340.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 HABILITADO

10604000005 ALEX SANDRO MORALES FIDELIS 135.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 HABILITADO

10604000006 ALEXANDRA JAQUELINE DA SILVA DUARTE 513.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,20 HABILITADO

10604000007 ALICE DE LOURDES SOARES RUFINO 760.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000011 ANA CAROLINA ALVES FERREIRA 420.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000012 ANA CAROLINA DOS SANTOS SOUZA GERVAZONI 397.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000014 ANA LAURA SANTANA 456.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000020 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 188.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000021 ANDREIA DE FÁTIMA RIBEIRO 076.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,20 HABILITADO

10604000035 BRUNA CAROLINE DA SILVA NOGUEIRA 466.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000042 CAMILA GOTTARDI 292.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5,20 HABILITADO

10604000045 CARLOS FERNANDO SCOTOM 291.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000046 CARLOS NELSON ANTONIO 068.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000054 DAIANE CRISTINA BARBOSA FLAVIO 433.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000056 DALVA RAQUEL DE OLIVEIRA PINTO CARDOSO 304.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000058 DANIEL GOMES DE ALMEIDA 273.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000060 DANIELA CARVALHO DO PRADO 365.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000064 DELINA FELIX 299.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,00 HABILITADO

10604000065 DIEGO APARECIDO ROSA 388.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000069 EDILAINE VAZ DA SILVA 257.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000070 EDSON FERNANDO PIANO 388.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6,70 HABILITADO

10604000081 ERICA CORREA DUARTE 311.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,50 HABILITADO

10604000082 EVANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 320.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000084 FABIANA BERNARDES FERREIRA SILVA 303.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,00 HABILITADO

10604000098 GRAZIELA DE GODOY TEIXEIRA DA ROSA 183.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000099 GRAZIELA SILVÉRIO DE OLIVEIRA DOMINGUES 348.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000100 ISABELA RIZZI 450.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,50 HABILITADO

10604000103 IVANA MARIA DE ALMEIDA SILVA 079.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

4

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  CARGO NOTA SITUAÇÃO

10604000104 IZILDINHA APARECIDA DRAGONI PANÇA 166.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,20 HABILITADO

10604000107 JAINE FERNANDA FAGUNDES DA COSTA SCOTON 464.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000108 JANE CLEIDE DE MENESES FERREIRA 301.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,20 HABILITADO

10604000116 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 289.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,50 HABILITADO

10604000118 JOSEANE RIBEIRO SILVÉRIO DO NASCIMENTO 293.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000119 JOSÉLIA DE MENESES FERREIRA VITÓRIO 319.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 HABILITADO

10604000122 JULIA CAROLINA DA COSTA FIGUEIREDO 460.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5,70 HABILITADO

10604000129 KATYA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA 324.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000130 KELLY APARECIDA PEREIRA DA SILVA TEODORO 352.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,20 HABILITADO

10604000132 KELLY PRISCILA ALVARENGA 352.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000134 KEZIA STEFANIELE AZEVEDO DE GODOY 448.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000142 LEANDRO HENRIQUE ZANESCO 510.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000145 LOANDRES APARECIDA RODRIGUES DE ALVARENGA 301.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000154 LUCINÉIA APARECIDA PINTO DE MENDONÇA 275.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,50 HABILITADO

10604000159 MARCELO APARECIDO TOPAN 277.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5,70 HABILITADO

10604000169 MARIA APARECIDA BARBOSA 024.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 2,60 ELIMINADO

10604000170 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 300.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 2,10 ELIMINADO

10604000171 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA VOLPATO 222.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,50 HABILITADO

10604000172 MARIA APARECIDA TERRAZAN 166.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 HABILITADO

10604000174 MARIA DA PENHA CARDOSO BONELLI 178.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000177 MARIA EDUARDA MOREIRA MARIANO 499.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000186 MARIA ROSA BARBOSA DA SILVA 302.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000188 MARIA SUELI MENDES JUSTO 034.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000190 MARIANA MARTINS RIBEIRO 513.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000191 MARICE APARECIDA FERREIRA MIQUELASSA 048.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,50 HABILITADO

10604000195 MARLI MAIA DE OLIVEIRA 198.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000196 MARYLENE DE FÁTIMA ANTONIO 448.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000201 MONIQUE BUENO DE SOUZA 333.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000205 NAYARA MORAES DA SILVA 388.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,80 HABILITADO

10604000208 NILVA MARTINS 260.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 3,40 ELIMINADO

10604000217 PAULA RAFAELA DE LIMA FIDELIX DA SILVA 420.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000218 PEDRO ALVES DA ROSA 188.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 3,40 ELIMINADO

10604000220 PRESCILA SILVA 280.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000227 RENATA MOLINARI 137.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,50 HABILITADO

5

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  CARGO NOTA SITUAÇÃO

10604000230 RITA DE CÁSSIA BIACCHI CARVALHO TOZZI 036.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000235 ROGÉRIA DE PAULA BARBOSA 138.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,50 HABILITADO

10604000245 ROSEMEIRE SILVERIO DE OLIVEIRA 313.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000248 SABRA GRAZIELA M DE MELO 287.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,50 HABILITADO

10604000255 SILVANA LOPES MORAES 173.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,50 HABILITADO

10604000257 SIMONE CRISTINA DA SILVA VITÓRIO 324.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,00 HABILITADO

10604000260 SÔNIA REGINA GOMES SANDY 177.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000263 TAINARA VIRGINIO DE OLIVEIRA 519.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000265 TAMIRES NOGUEIRA SORATO FERREIRA 390.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000268 TAMIRIS DE SOUZA LOPES 485.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 HABILITADO

10604000277 VALDIRENE BIACHI DE PAULA 343.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10,00 HABILITADO

10604000278 VALDIRENE FIGUEIREDO 307.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE ELIMINADO

10604000279 VALDIRENE MACHADO PINTO 300.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5,70 HABILITADO

10604000282 VALTRIANE JUNIA CORREIA 412.***.***-** 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8,50 HABILITADO

10604000300 ADEMILDA DA SILVA 152.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000301 ANA CLÁUDIA APARECIDA CARMELINO 398.***.***-** 103 BRAÇAL 6,50 HABILITADO

10604000304 CARLOS ROBERTO LISBOA 295.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000311 FRANCISCO EDNARDO DA SILVA SOARES 348.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000313 GERALDO BATISTA DA SILVA 168.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000315 IGOR EXPEDITO RODRIGUES DOS SANTOS 449.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000330 LUÍS MARCELO COGHI 285.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000333 MATEUS SOUZA DE OLIVEIRA 561.***.***-** 103 BRAÇAL 8,00 HABILITADO

10604000334 MATHEUS ORNEGUE OLIVEIRA PIANO 465.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000336 MESSIAS MOTA VAZ 316.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000343 PAULO SERGIO DA ROSA 289.***.***-** 103 BRAÇAL 9,00 HABILITADO

10604000344 PEDRO ALVES DA ROSA 188.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000346 ROBSON FRANCISCO DE OLIVEIRA BARSOTTINI 307.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000350 TAMIRIS APARECIDA DOS SANTOS 353.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000354 VITOR AGENOR ESTEVÃO FILHO 383.***.***-** 103 BRAÇAL 10,00 HABILITADO

10604000362 MARCOS VINÍCIUS MARANGONI DE LIMA 513.***.***-** 104 MECÂNICO DE AUTOS OFICIAL 6,00 HABILITADO

10604000364 RAFAEL DA SILVA ROCHA 418.***.***-** 104 MECÂNICO DE AUTOS OFICIAL 10,00 HABILITADO

10604000366 YASMIN CARMONA ORTIZ 507.***.***-** 104 MECÂNICO DE AUTOS OFICIAL AUSENTE ELIMINADO

10604000367 ADOLFO DE MENEZES BENTO 090.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 2,00 ELIMINADO

10604000371 ANDERSON RODRIGUES DE ALMEIDA 396.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS AUSENTE ELIMINADO

6

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  CARGO NOTA SITUAÇÃO

10604000376 BRENO HENRIQUE DE OLIVEIRA 443.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10,00 HABILITADO

10604000377 BRUNO RAFAEL TOSTA BARBOSA 380.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 2,00 ELIMINADO

10604000382 EDER DANIEL GOMES 260.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS AUSENTE ELIMINADO

10604000383 EVAIR LUCIANO RODRIGUES 102.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10,00 HABILITADO

10604000385 FREEDY GUSSON RODRIGUES 000.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 5,00 HABILITADO

10604000387 GABRIEL TADEU MARTUCI CAMARGO 345.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10,00 HABILITADO

10604000388 JEFERSON APARECIDO DONIZETE DA SILVA 305.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS AUSENTE ELIMINADO

10604000389 JOÃO CRISTIANO BORETI 275.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 5,00 HABILITADO

10604000390 JOEL PEREIRA DE MORAES 331.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10,00 HABILITADO

10604000391 JOSÉ ADRIANO PINHEIRO DOS SANTOS 360.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 1,00 ELIMINADO

10604000393 JULIANO PASSARELLA CANELLA 331.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 2,00 ELIMINADO

10604000396 LUÍS ALBERTO DE CAMPOS 333.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 2,00 ELIMINADO

10604000398 MARCELO MEDINA 297.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS AUSENTE ELIMINADO

10604000400 MAURÍCIO GOTTI MARCHIORETTO 429.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS AUSENTE ELIMINADO

10604000401 NATAN SEMOLINI MENDONÇA 458.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 1,00 ELIMINADO

10604000402 OLIVIO RODRIGUES BRENTEGANI 281.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 5,00 HABILITADO

10604000403 PAULO BRUNO ARAÚJO DIAS 365.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS AUSENTE ELIMINADO

10604000404 PEDRO LUCAS RODRIGUES MOREIRA 343.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 1,00 ELIMINADO

10604000407 RENATO APARECIDO ADAO JUNIOR 400.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 6,00 HABILITADO

10604000408 RODOLFO HENRIQUE FRANCO 349.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10,00 HABILITADO

10604000409 RODRIGO PATRICIO DE OLIVEIRA 055.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 1,00 ELIMINADO

10604000415 VALERIA APARECIDA XAVIER DA SILVA GARCIA DE OLIVEIRA 268.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS DESISTÊNCIA ELIMINADO

10604000416 WELLINGTON DA SILVA FERREIRA 409.***.***-** 105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 7,00 HABILITADO

10604000418 ALEX SILVA SANTOS 381.***.***-** 106 SERVENTE DE PEDREIRO AUSENTE ELIMINADO

10604000419 DANIEL GOMES DE ALMEIDA 273.***.***-** 106 SERVENTE DE PEDREIRO AUSENTE ELIMINADO

10604000423 JOHN MAYCON MANCINI 402.***.***-** 106 SERVENTE DE PEDREIRO AUSENTE ELIMINADO

10604000428 ALESSANDRO DE OLIVEIRA 226.***.***-** 107 TRATORISTA 6,00 HABILITADO

10604000431 JOSÉ EDUARDO DE TOLEDO JUNIOR 412.***.***-** 107 TRATORISTA 10,00 HABILITADO

10604000437 ROBERTO PARREIRAS 312.***.***-** 107 TRATORISTA 10,00 HABILITADO

10604001629 LUIS FELIPE TENÓRIO 440.***.***-** 204 SERRALHEIRO 7,00 HABILITADO

10604002001 JAQUELINE MORAES DA SILVA RIZZATO 441.***.***-** 207 TÉCNICO DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR 7,00 HABILITADO